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1990  YIL  NOGIRONLARI  BO'LGAN  AMERIKALAR  HAQIDA

•  Avtomobil  haydovchilari  ertalab  soat  8:50  gacha  mas'uliyatli  kattalar  bilan  birga  bo'lishlari  kerak.

809-6588).  Iltimos,  har  qanday  tuman  faoliyati  yoki  dasturidan  kamida  72  soat  oldin  ushbu  ofis  bilan  bog'laning,  shunda  nogironlarni  

joylashtirish  uchun  barcha  zarur  choralarni  ko'ring.

•  Piyoda  yuruvchilar  o'quv  kunining  oxirida  ishdan  bo'shatilgandan  so'ng  to'g'ridan-to'g'ri  uylariga  borishlari  va  o'yin  maydonchasida  

o'ynamasliklari  kerak.  Bu  o'quvchilarning  ko'chadan  o'tishini  ta'minlashga  yordam  beradi,  o'tish  joyi  qo'riqchilari  navbatchilik  

qilayotganda.

1.  Maktablar  sessiyada  bo'ladi  va  odatdagi  vaqtda  boshlanadi.

Tuman  tadbirlari  yoki  dasturlarida  qatnashayotgan  shaxslar,  iltimos,  O'quvchilarga  xizmat  ko'rsatish  idorasiga  murojaat  qiling,  (215-

•  Ishdan  bo‘shatish  soat  15:35  da  boshlanadi  va  15:50  da  tugaydi.

2.  Maktablar  odatdagidan  ikki  soat  kechroq  boshlanadi.  Talabalar  avtobus  bekatlariga  odatdagidan  ikki  soat  kechroq  xabar  

berishlari  va  avtobus  kelishini  kamida  30  daqiqa  kutishlari  kerak.  Agar  erta  yopilganligi  haqida  xabar  berilmasa,  maktab  

odatdagi  vaqtda  tugatiladi.

Iltimos,  har  bir  boshlang'ich  maktab  uchun  kelish  va  ishdan  bo'shatish  tartib-qoidalari  bo'yicha  aniq  ma'lumotlar  uchun  

alohida  maktab  veb-saytlarini  tekshiring.  Umumiy  ma'lumotlar,  jumladan  kelish  va  ishdan  bo'shatish  vaqtlari  quyida  keltirilgan.

•  Erta  ishdan  bo'shatishni  tashkil  qilganda,  ular  erta  xabardor  bo'lishlari  uchun  asosiy  ofis  bilan  bog'laning

KELISH  VA  ISHLATISH

•  Farzandingiz  bilan  uchrashganingizdan  so'ng,  iloji  boricha  tezroq  kampusni  tark  eting.

•  Talabalar  binoga  bizning  xodimlarimiz  tomonidan  ertalab  soat  8:50  da  kutib  olinadi.  Xodimlar  talabalarni  binoga  qabul  qilishga  

tayyor  bo'lgunga  qadar  ota-onalar/vasiylar  o'z  farzandlari  bilan  qolishlari  kerak.

O'quvchilarimizning  maktab  zonalaridagi  turli  chorrahalarni/ko'chalarni  kesib  o'tishlari  xavfsizligini  ta'minlash  uchun  Middletown  Twp  va  

Lower  Southampton  Twp  orqali  o'tish  qo'riqchilari  yollanadi.  Soqchilar  bilan  bog'liq  har  qanday  muammo  shaharcha  orqali  hal  qilinishi  

kerak.

•  Talabalar  maktabga  ertalab  soat  8:50  dan  9:10  gacha  yetib  kelishlari  kerak.

ishdan  bo'shatish.  Iltimos,  soat  15:15  dan  oldin  talabalarni  olib  ketishga  harakat  qiling,  shunda  o'qituvchilar  tomonidan  kun  

oxiridagi  muhim  uy  vazifalari/ishdan  bo'shatish  ko'rsatmalari  tufayli  soat  15:15  dan  15:35  gacha  darsni  to'xtatib  qo'ymasligimiz  

mumkin.

Neshaminy  maktablari:

Neshaminy  maktab  okrugi  qonun  boÿyicha  1990-yilda  qabul  qilingan  “Amerikalik  nogironlar  toÿgÿrisida”gi  qonuniga  rioya  qilishi  

shart.  Nogironlar  uchun  qulay  sharoit  va  qulay  turar  joy  haqida  maÿlumot  olish  uchun

•  Ertalab  soat  8:50  dan  oldin  kelgan  sayyohlarga  mas'uliyatli  kattalar  hamrohlik  qilishi  kerak.

•  Maktab  kuni  rasman  soat  9:10  da  boshlanadi.  Agar  talaba  soat  9:10  dan  keyin  kelsa,  ular  old  ofisda  kattalar  tomonidan  

ro'yxatga  olinishi  kerak.

Noqulay  ob-havo  sharoitida  uchta  shartdan  biri  mavjud  bo'ladi  va  har  qanday  qaror  barchaga  tegishli  bo'ladi

Machine Translated by Google



4

3.  MAKTAB  YO'Q.  Talabalar  maktabga  xabar  bermasliklari  kerak.

Biroq,  tuman  ba'zan  o'quvchilarning  maktabga  qolmasligini  ham  tan  oladi.

•  Noqulay  ob-havo  ma'lumotlarini  bizning  veb-saytimizda  topishingiz  mumkin

•  Yo‘qlik  —  dars  bo‘layotgan  o‘sha  kun  va  yarim  kunlarda  talabaning  darsga  kelmasligi.  *OTA-ONALARGA  MAKTAB  TOMONIDAN  

TA’LIB  O‘QUVCHI  QO‘SHMAYDI  HAQIDA  TELEFON,  ELEKTRON  POCHTA  VA  YOKI  MATLI  XABAR  ORQALI,  TA’LIQ  

BO‘LGAN  KUNI  HABER  BERISH  MUMKIN.

•  Iltimos,  maktab  ofisiga  murojaat  qilmang,  chunki  bizga  tashqaridan  qo'ng'iroq  qilish  uchun  liniyalar  kerak.

Quyidagi  ta'riflar  sizga  maktabga  borish  qoidalarini  tushunishga  yordam  beradi:

•  Iltimos,  bolangizni  erta  ishdan  bo'shatish  rejasi  va  qayerga  borishi  kerakligi  bilan  tayyorlang.

o  Uzrli  qatnashmaslik  -  uzrli  qatnashmaslik  talabaning  biron  bir  sababga  ko'ra  qatnashmasligini  o'z  ichiga  oladi

(https://www.neshaminy.org/domain/2377)  tuman  Facebook  va  Twitter  akkauntlari,  mahalliy  telekanallar  va  

ularning  veb-saytlarida  va  elektron  pochta  portlashi,  robot  qo'ng'iroqlar,  Neshaminy  ilovasi  va  matnli  

ogohlantirishlar  orqali  yetkaziladi.

•  Tuman  maktabiga  uzrli  yozuv  topshirilgunga  qadar  o‘quvchilarning  barcha  qatnashmasliklari  uzrsiz  deb  hisoblanadi.

Majburiy  maktab  yoshidagi,  ya'ni  olti  (6)  yoshdan  o'n  sakkiz  (18)  yoshgacha  bo'lgan  barcha  o'quvchilar  o'zlari  yashaydigan  tuman  

chegaralaridagi  maktabga  borishlari  kerak,

•  Uzrli  sabablarga  ko'ra  qatnashmagan  taqdirda,  sizga  har  qanday  ish  yoki  o'tkazib  yuborilgan  

testlarni  to'ldirish  imtiyozi  beriladi.  Biroq,  qilish  uchun  javobgarlik

DAVOAT  (Siyosat  204  ma’lumotnomasi)

quyidagi  sabablarga  ko'ra:  kasallik,  karantin,  yaqin  oila  a'zosining  vafoti,  tibbiy  yoki  stomatologik  ko'riklar,  ruxsat  

etilgan  maktab  faoliyati,  favqulodda  shoshilinch  sabablar,  majburiy  sudga  borish,  vijdonli  diniy  guruhlar  tomonidan  

nishonlanadigan  diniy  bayramlar,  o'quv  yilida  36  soatgacha  bo'lgan  diniy  ta'lim;  Pensilvaniya  maktab  

kodeksiga  muvofiq.

Sizdan  maktabni  yopish  yoki  erta  ishdan  bo'shatishga  tayyor  bo'lishingizni  va  maktab  bilan  quyidagi  yo'llar  bilan  hamkorlik  

qilishingizni  so'raymiz:

Neshaminy  maktab  okrugi  davomat  barcha  o‘quvchilarning  ta’lim  muvaffaqiyatida  muhim  omil  ekanligini  tan  oladi.  Shu  sababli,  

tuman  talabalardan  davomat  rekordini  yaxshi  saqlashlarini  va  maktab  mashg'ulotlari  o'tkaziladigan  kun  va  soatlarda  maktabda  

bo'lishlarini  kutadi  va  talab  qiladi,  talabalarning  qatnashmasligi  vaqtinchalik  bo'lgan  va  tegishli  qoidalarga  muvofiq  vakolatli  

tuman  xodimlari  tomonidan  uzrlanishi  mumkin  bo'lgan  hollar  bundan  mustasno  qatnashish  qonunlari  va  qoidalari.

Ushbu  qo'llanmada  keltirilgan  tartib  va  qoidalar  mavjud  bo'sh  joy  bilan  cheklangan.  Biz  Pensilvaniya  shtatining  Pensilvaniya  

Maktab  kodeksiga  tegishli  qonunlari  bilan  boshqariladi  va  maktabga  borishga  oid  barcha  qonunlar  ro'yxatda  bo'lmasa  ham,  

talabalar,  ota-onalar  va  vasiylar  o'quvchilarning  davomati  bo'yicha  siyosatni  ko'rib  chiqishlari  uchun  javobgardirlar.  Iltimos,  

quyidagi  Maktab  kengashi  siyosatiga  qarang  SchoolBoardPolicy204  tumanning  davomat  siyosati  va  amaliyoti  bo'yicha  sizga  

yordam  berish.
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•  Yengil  atletika /  Mashg'ulotlar  Agar  siz  maktabda  bo'lmasangiz,  ta'til  kunida  bo'ladigan  sport,  musiqa  mashg'ulotlari  yoki  

maktabdan  keyingi  boshqa  tadbirlarda  ishtirok  etishingizga  ruxsat  berilmaydi.  •  Kechikish  —  kechikish  

–  bu  o‘quvchilarning  maktab  kuni  mashg‘ulotlari  boshlangandan  keyin  istalgan  vaqtda  darsga  kelmaganligi.  •  Majburiy  

yoshdagi  talaba  uch  kunlik  yoki  unga  tenglashtirilgan  sababsiz  darsga  qatnashmagan  taqdirda,

majburiy  maktab  yoshi.  Noqonuniy  qatnashmasliklar  uzrsiz  deb  kodlanadi.

Bolaning  qonunga  xilof  ravishda  qatnashmaganligi  to'g'risidagi  rasmiy  xabarnoma  (o'qishga)  tasdiqlangan  pochta  orqali  

yuboriladi  va  davomat  bo'limi  xodimi  tomonidan  so'ralgan  holda,  ularning  bolasi  Davlat  kodeksi  ruxsat  etilgan  noqonuniy  

darslarga  qatnashmagan  kunlar  sonini  tugatganligi  tushuntiriladi.

•  Tuman  talaba  va  ularning  oila  aÿzolarini  oÿqishga  qabul  qilinmaganlarning  xatti-harakati  toÿgÿrisida  xabardor  qilgandan  

soÿng,  tuman  bolaning  odatiy  darsga  qolmasligi/saboqsizligi  sabablarini  muhokama  qilish  uchun  maktab/oila  

konferensiyasini  muvofiqlashtirishi  va  oÿzaro  kelishilgan  Talabalarning  darsda  qatnashmasligini  yaxshilash  rejasini  (SAIP)  

ishlab  chiqishi  mumkin. )  yo'qligi/o'qishga  kirmaslik  xulq-atvorini  yaxshilash/hal  qilish.  Talabalarning  darsga  kelmaganligini  

yaxshilash  rejasi  natijasida  barcha  qoÿshimcha  talabalar  darsi  boÿlmagani  uchun  shifokor  

koÿrsatmasi  talab  qilinishi  mumkin  •  Talaba  va  oila  bilan  dastlabki  aloqada  boÿlganidan  keyin  istalgan  vaqtda  mahalliy  adliya  

ota-onalar/vasiylar  va  ota-onalarga  nisbatan  tegishli  qonuniy  choralar  koÿrishga  kirishadi. /  yoki  o'quvchining  maktabga  

majburiy  qatnashish  to'g'risidagi  davlat-maktab  kodeksini  buzganligi  uchun.  Davlat  maktablari  to‘g‘risidagi  kodeksning  

majburiy  davomatga  oid  qoidalariga  rioya  qilmaslik  umumiy  huquqbuzarlik  hisoblanadi.

quyidagi  sabablarga  ko'ra:  ota-onaning  e'tiborsizligi,  noqonuniy  faoliyat  yoki  dars  qoldirmaslik.  o  

Noqonuniy  qatnashmaslik  -  uzrsiz  qatnashmaslik  barcha  talabalar  uchun  noqonuniy  qatnashmaslikdir.

•  Beshinchi  sababsiz  qatnashmaslik  IKKINCHI  HUQUQIY  HUQUQIZLIK  to'g'risida  zudlik  bilan  ishni  ma'muriy  javobgarlikka  

tortish  uchun  yuborishi  mumkin  bo'lgan  mas'ul  xodimga  va/yoki  tuman  sudyasiga  xabar  berilishiga  olib  keladi.

o  Uzrsiz  qatnashmaslik  -  uzrsiz  qatnashmaslik  -  talabaning  darslardan  birida  qatnashmasligi.

bo'yanish  ishlari  uchun  o'qituvchilar  bilan  kelishuvlar  faqat  talabalar.  Agar  siz  qonuniy  

maqsadda  ishdan  bo'shatishni  kutayotgan  bo'lsangiz,  o'tkazib  yuborilgan  ishni  to'ldirishingiz  

uchun  yo'qlik  sanasidan  oldin  ruxsat  olishingiz  kerak.

•  Shuni  yodda  tutingki,  bir  o‘quv  yilida  oila  a’zolari  bilan  bir  necha  marta  sayohat  qilish  natijasida  uzrsiz  qatnashmaslik  holatlari  

tuman  adliyasida  ko‘rib  chiqilishi  va  jarimaga  tortilishi  mumkin.

Talabalar  maktabga  velosipedda  borishdan  tushkunlikka  tushadi.  Maktab  shikastlangan,  yo'qolgan  yoki  o'g'irlangan  

velosipedlar  uchun  javobgar  bo'lmaydi.  Skeytbordlar,  skuterlar,  roliklar  va  poshnalar  va  shunga  o'xshash  narsalarni  maktabga  

olib  kelish  yoki  kiyish  mumkin  emas.

TUG'ILGAN  KUN  VA  SINF  TARAMASI

Velosipedlar  (skeytbordlar,  skuterlar,  rullar  va  boshqalar)

Oziq-ovqat  allergiyalari  tufayli  ota-onalar  ushbu  bayramlarni  ota-onalar  o'qituvchi  bilan  oldindan  muvofiqlashtirish  sharti  bilan  

sinfda  tug'ilgan  kunni  nishonlash  uchun  yeyilmaydigan  narsalarni  (qalamlar,  stikerlar,  kitoblar  va  boshqalar)  yuborishlari  

mumkin.  Boshqa  sinf  bayramlari  uchun  o'quvchilarimiz  xavfsizligini  himoya  qilish  uchun  farzandingiz  o'qituvchisi  tomonidan  uyga  

yuborilgan  ma'lumotlarga  qat'iy  rioya  qiling.  Kek,  simit,  konfet  kabi  oziq-ovqat  mahsulotlari  va
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Bepul  yoki  arzon  narxlardagi  ovqatlanish  uchun  onlayn  ariza  topshirishingiz  mumkin:  https://www.neshaminy.org/Page/27732

BEPUL  VA  CHAYIRGAN  NARXLAR  TOMONLAR

Agar  sizda  kompyuter  bo'lmasa  yoki  u  to'g'ri  ishlamayotgan  bo'lsa,  siz  o'z  maktabingizga,  mahalliy  kutubxonangizga  murojaat  qilishingiz  yoki  

Oziq-ovqat  xizmati  idorasiga  kelishingiz  mumkin.

Maktabdagi  maslahat  dasturi  individual  o'quvchilarga  o'z  qobiliyatlari,  qiziqishlari  va  iste'dodlaridan  o'z-o'zini  rivojlantirish  va  

maktabda  muvaffaqiyatga  erishish  uchun  to'liq  foydalanishga  yordam  berishga  qaratilgan.  Maktab  maslahatchisi  yordamga  

muhtoj  har  qanday  o'quvchi  yoki  ota-ona  uchun  mavjud.  Maktab  maslahatchisi  takliflar  berish,  maktab  va  boshqa  resurslardan  

foydalanishni  osonlashtirish  uchun  ota-onalar  va  o'quvchilar  bilan  uchrashishga  tayyor  va  qodir.  Maktab  maslahatchisi  

individual  yoki  guruh  terapiyasini  ta'minlamaydi,  lekin  maktab  muammolari  yoki  tashvishlari  bo'yicha  individual  bolalar  yoki  

guruhlar  bilan  uchrashishi  mumkin.

Tuman  talabalarning  o'sishi,  o'rganishi  va  sog'lig'ini  saqlashi  uchun  etarli,  to'yimli  oziq-ovqat  va  ichimliklarga  muhtojligini  tan  oladi.  

Tuman  o'quvchilarni  maktab  kunida  ovqatlanish  uchun  etarli  joy  va  vaqt  bilan  ta'minlaydi.  Oziq-ovqat  xizmati  dasturi  barcha  

amaldagi  shtat  va  federal  qonunlar  va  qoidalarga,  shuningdek,  Amerika  Qo'shma  Shtatlari  Qishloq  xo'jaligi  

Departamentining  (USDA)  Bolalar  ovqatlanishi  bo'limi  tomonidan  o'rnatilgan  federal  ko'rsatmalarga  muvofiq  amalga  oshirilishi  

kerak.  Tuman  oziq-ovqat  xizmati  dasturini  amalga  oshirishda  hech  bir  talaba,  xodim  yoki  boshqa  shaxs  irqi,  rangi,  milliy  kelib  

chiqishi,  yoshi,  jinsi  yoki  nogironligi  bo'yicha  kamsitilmasligini  ta'minlashi  kerak.  Talabalardan  olinadigan  narx  har  yili  shtat  va  

federal  qonunlarga  muvofiq  tuman  tomonidan  belgilanadi.  Dasturimiz  haqida  batafsil  ma'lumotni  bu  yerda  olishingiz  mumkin:  https://

www.neshaminy.org/domain/18

KAFETERIA

ENGLISH/TUSHLIK  DASTURI

boshqa  qutulish  mumkin  bo'lgan  narsalarni  maktabimizdagi  o'quvchilarga  tarqatib  bo'lmaydi.  Allergiya  tufayli  sharlar  ham  

tarqatilmasligi  mumkin.

Nonushta  yoki  tushlik  sotib  olayotgan  talabalar  ro'yxatga  olish  uchun  Talaba  ID  kartasi  yoki  Talaba  ID  raqamidan  foydalanishlari  

kerak.  Talaba  ID  kartasiga  ega  bo'lish  yoki  Talaba  ID  raqamini  bilish  xizmat  ko'rsatish  liniyasini  tezroq  harakatga  keltiradi.

MASLAHAT  XIZMATLARI

Farzandingiz  har  kuni  o'ttiz  daqiqalik  tushlik  davriga  ega.  Kafeteriya  yordamchilari  oshxonadagi  talabalarni  nazorat  qiladi.  

Talabalarimizdan  binodagi  barcha  kattalarga  hurmat  bilan  munosabatda  bo'lishlarini  kutamiz.  Bunga  kafeterya  

yordamchilari,  ovqatlanish  bo'yicha  xodimlarimiz  va  saqlash  xodimlarimiz  kiradi.  Tushlik  davrining  oxirgi  besh  daqiqasi  talabalar  

tovoqlarini  qaytarishlari,  axlatlarini  tashlashlari  va  ishdan  bo'shatish  uchun  navbatda  turishlari  uchun  ishlatiladi.  Iltimos,  ushbu  

protsedurani  bolangiz  bilan  muhokama  qiling.  Barcha  o'quvchilarimiz  uchun  xavfsiz  muhitni  ta'minlash  uchun  biz  tushlik  

paytida  ota-onalar,  qarindoshlar  va  do'stlarimizning  kafeteryada  bo'lishiga  ruxsat  bera  olmaymiz.

Machine Translated by Google
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Tuman  o'quv  dasturi  uzluksiz  ta'lim  imkoniyatlarini,  barcha  talabalar  uchun  foydalanish  imkoniyatini,  martaba  va  

akademik  rejalashtirishda  yordam  berish  uchun  maslahat  xizmatlarini,  nogironligi  bo'lgan  barcha  talabalar  uchun  

ta'lim  dasturlari  va  xizmatlarining  uzluksizligini,  ingliz  tilini  o'rganuvchi  talabalar  uchun  til  o'rgatishini,  talabalar  

uchun  kompensatsion  ta'lim  dasturlarini,  teng  barcha  talabalar  uchun  ta'lim  imkoniyati,  kasbiy  bilim  va  kasbiy  ta'lim,  

aniqlangan  iqtidorli  talabalar  uchun  ta'lim  imkoniyatlari.

Neshaminy  maktabi  tuman  maktab  kengashi  o'qitiladigan  kurslarga  qo'yiladigan  talablarni  o'z  ichiga  olgan  o'quv  

rejasini  qabul  qiladi;  o'qitiladigan  fanlar,  yoshga,  rivojlanish  ehtiyojlariga  moslashtirilgan  kurslar;  shuningdek,  har  

qanday  strategiyalar  sinf  darajasi  va/yoki  sinf  uchun  akademik  standartlarga  erishishda  qiynalayotgan  talabalarga  

yordam  berishi  kerak.

Intizom

Talabalar  intizomi

O'quv  dasturi  talabalarga  Neshaminy  maktabi  tuman  maktab  kengashi  tomonidan  belgilangan  akademik  

standartlarga  erishish  imkoniyatini  berish  uchun  mo'ljallangan.  Akademik  standartlarga  erishish  talabalardan  

bilimlarni  egallash  va  qo'llashni  ko'rsatishni  talab  qiladi.

Neshaminy  maktab  okrugi  o'quvchilarning  xulq-atvori /  xatti-harakati  o'quvchilarning  o'qishi  bilan  chambarchas  

bog'liq  deb  hisoblaydi.  To'g'ri  ta'lim  muhitini  yaratish  uchun  maktab  hududida  tegishli  intizom  standartlarini  

saqlash  juda  muhimdir.  Neshaminy  maktab  okrugi  maktab  okrugidagi  barcha  o'quvchilarning  maktab  nazorati  

ostida  bo'lgan  vaqtida  yoki  maktab  mulkida  bo'lgan  har  qanday  vaqtda,  maktabda  bo'lganlarida  xatti-harakatlariga  

nisbatan  adolatli,  oqilona  va  kamsitmaydigan  qoidalar  va  qoidalarni  o'rnatishi  kerak.  homiylik  tadbirlari,  va  

maktabga  yoki  maktabga  sayohat  paytida  va  maktab  homiylik  qiladigan  tadbirlar.  Talabalar  intizomi  qoidalari  

talabalar  intizomini  boshqaradi  va  talabalar  irqi,  jinsi,  rangi,  jinsi,  dini,  jinsiy  orientatsiyasi,  milliy  kelib  chiqishi  yoki  

nogironligi/nogironligi  sababli  intizomiy  jazoga  tortilmaydi.  Barcha  talabalar  Kengash  siyosati  va  o'z  sinf  

xonalari/binolarida  qayd  etilgan  qoidalarga  rioya  qilishlari  kerak.  Talabaga  nisbatan  qo'llaniladigan  har  qanday  

intizomiy  choralar  Maktab  kengashi  siyosatiga  muvofiq  bo'ladi.  Quyida  mumkin  bo'lgan  intizomiy  muammolar  

bo'yicha  talabalar  bilan  bevosita  bog'liq  bo'lgan  ba'zi  Siyosatlarning  (lekin  hammasi  emas)  ro'yxati  keltirilgan.  

Farzandingiz  bilan  bu  siyosatlarni  koÿrib  chiqishingiz  soÿraladi.

Kengash  maktab  okrugidagi  ta'lim  dasturlarini  ishlab  chiqish,  baholash  va  doimiy  takomillashtirish  uchun  o'z  

mas'uliyatini  tan  oladi.  Shu  maqsadda  o‘quv  dasturlari  doimiy  ravishda  va  o‘quv  dasturlarini  takomillashtirish  

rejasiga  muvofiq  baholanishi,  ishlab  chiqilishi  va  o‘zgartirilishi  kerak.

O'QUV  REJASI

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=CCCR4P6C31B8

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=AKVS4A709EB0

Terroristik  tahdidlar

Qurollar

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=AKVS4B709EB2
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Kiyinish  kodi

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=BH9PDG641D18

https://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=AZVLKK56C451#

Elektron  qurilmalar

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=BXLJ2U4B1EF1

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=AZVLKK56C451

Tamaki  va  vaping  mahsulotlari

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=C7XRVQ6E53E1

Transport

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=CAYRE76D9642

Hazing

Biz  talabalarga  maktabda  uyali  telefonlar  bo'lishiga  ruxsat  beramiz.  Biroq,  talabangiz  amal  qilishi  kerak  bo'lgan  aniq  ko'rsatmalar  
mavjud:

Ushbu  ko'rsatmalarni  buzgan  talabalarning  elektron  qurilmalari,  jumladan  mobil  telefonlari  va  aqlli  soatlari  musodara  qilinishi  

va  kun  oxirida  qaytarib  berilishi  mumkin.  Ikkinchi  huquqbuzarlik  musodara  qilinishiga  olib  kelishi  mumkin  va  ota-ona  

elektron  qurilmani  olishi  kerak.  Elektron  qurilmalarning  yo'qolishi/o'g'irlanishining  oldini  olish  va  oldini  olish  uchun  

o'quvchilarga  maktabga  har  qanday  turdagi  elektron  moslamalarni  olib  kelmaslikni  tavsiya  qilamiz.

Maktab  mulkiga  g'amxo'rlik  qilish

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=AYP35N700D4B

ELEKTRON  QURILMALAR/UYALI  TELEFONLAR

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=AKVS4K709EBE

Jinsiy  shilqimlik

•  Oddiy  maktab  soatlarida  telefonlar  ko'rinmasligi  kerak  (ryukzak  va  boshqalar).

Qidiruvlar

https://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=B52JWT4D9ACD#

•  Talabalar  maktabga  kelganlarida  uyali  telefonlarini  o'chirishlari  kerak.

Bezorilik/Kiberbullying

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=AKVS4F709EB7

Boshqariladigan  moddalar

To'xtatib  turish /  chiqarib  yuborish

https://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=B52JWT4D9ACD#
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FERPA  (Oilaviy  ta'lim  huquqlari  va  maxfiylik  qonuni)

Yong'in  va  favqulodda  vaziyatlar  bo'yicha  mashg'ulotlar  o'rtacha  oyda  bir  marta  o'tkaziladi.  Ushbu  tartib-qoidalar  o'quvchilarimizni  mashg'ulotlar  

paytida  va  haqiqiy  favqulodda  vaziyat  yuzaga  kelgan  taqdirda  xavfsizligini  ta'minlashga  yordam  beradi.

“Oilaviy  taÿlim  huquqlari  va  shaxsiy  daxlsizlik  toÿgÿrisida”gi  qonunga  muvofiq,  ota-onalar  oÿz  oÿquvchilarining  

taÿlim  hujjatlarini  tekshirish,  notoÿgÿri,  notoÿgÿri  yoki  oÿquvchining  shaxsiy  daxlsizligini  buzuvchi  taÿlim  hujjatlariga  

tuzatishlar  kiritishni  talab  qilish  huquqiga  ega;  talabaning  shaxsiy  ma'lumotlarini  oshkor  qilishga  rozilik  berish;  

va  maktab  tomonidan  belgilangan  qoidalarga  rioya  qilmagani  haqida  AQSh  Ta'lim  Departamentiga  shikoyat  

qilish.  Yozuvlarni  tekshirish  so'rovi  yozma  ravishda  bino  direktoriga  topshirilishi  kerak.  FERPA  qonunbuzarliklari  

bo'yicha  shikoyatlar  yozma  ravishda  bino  direktoriga  yuborilishi  kerak.

sport  jamoalari  a'zolarining  vazni  va  bo'yi,  olingan  darajalar,  unvonlar  va  mukofotlar,  shuningdek,  eng  so'nggi  

ishtirok  etgan  ta'lim  agentligi  yoki  muassasasi.  Maktab  okrugi  ma'lumotnoma  ma'lumotlarini  qanday  oshkor  

qilishi  mumkinligiga  misollar  gazetaga  yoki  boshqa  yangiliklar  manbalariga,  faxriy  yorliqlarga,  Milliy  sharaf  

jamiyatiga  yoki  valediktorga  kiritilgan  yoki  har  qanday  o'quvchi  klublari,  tadbirlari  yoki  sport  musobaqalarida  

qatnashgan  talabalar  haqidagi  ma'lumotlarni  o'z  ichiga  oladi. .  Ushbu  misollar  faqat  tasvirlash  uchundir  va  katalog  

ma'lumotlarini  oshkor  qilish  usullarining  eksklyuziv  ro'yxati  emas.

Favqulodda  vaziyatlarda  mashq  qilish

FERPA  bo'yicha  maktab  okrugining  yillik  bildirishnomasining  bir  qismi  sifatida  biz  ushbu  o'quv  yili  uchun  

ma'lumotlarning  quyidagi  turlarini  "katalog  ma'lumotlari"  sifatida  belgilaymiz.  Ma'lumotnoma  ma'lumoti  -  bu  

o'quvchining  ta'lim  yozuvlarida  mavjud  bo'lgan,  zararli  deb  hisoblanmaydigan  yoki  shaxsiy  hayotga  tajovuzkor  

bo'lmagan  ma'lumotlar,  shuning  uchun  ular  ota-onalarning  oldindan  roziligisiz  oshkor  qilinishi  mumkin.  Maktab  

okrugi  ma'lumotnomasi  ro'yxati  quyidagilarni  o'z  ichiga  oladi:  o'quvchining  ismi,  manzili,  telefon  ro'yxati,  

elektron  pochta  manzili,  fotosurati,  tug'ilgan  sanasi  va  joyi,  rasman  tan  olingan  faoliyat  va  sport  turlari,

ESAP  guruhi  o'qituvchilarning  talabalarga  nisbatan  akademik,  xulq-atvor  va  ijtimoiy/emotsional  tashvishlarini  

baholash  uchun  ishlaydi.  ESAP  guruhining  maqsadi  o'rganishdagi  to'siqlarni  bartaraf  etish  va  oldini  olish,  aralashuv  va  

keyingi  xizmatlarni  o'z  ichiga  olgan  tizimli  jarayon  orqali  shaxsiy/ijtimoiy  rivojlanishni  rag'batlantirish  va  

qo'llab-quvvatlashdir.  ESAP  jamoasi  talabalarimizni  muhokama  qilish,  baholash  va  dasturlash  uchun  muntazam  

ravishda  yig'iladi.  ESAP  dasturimizga  oid  qoÿshimcha  maÿlumotlarni  bu  yerda  topishingiz  mumkin:  https://

www.neshaminy.org/Page/26833

ELEMENTARY  Talabalarga  Yordam  DASTURI  (ESAP)

Ushbu  bildirishnoma  sizga  ota-ona  yoki  talaba  sifatida  maktab  okrugi  ma'lumotnoma  ma'lumoti  sifatida  belgilangan  

har  qanday  yoki  barcha  turdagi  ma'lumotlarga  yozma  ravishda  e'tiroz  bildirish  imkoniyatini  beradi.  Siz  maktab  okrugini  

yozma  ravishda  xabardor  qilib,  ushbu  turdagi  ma'lumotlarning  birortasi  yoki  barchasi  farzandingiz  yoki  o'zingiz  uchun  

ma'lumotnoma  ma'lumoti  sifatida  belgilanishini  xohlamasligingiz  haqida  yozma  ravishda  xabar  berishni  rad  

etishga  haqlisiz.

Iltimos,  katalog  ma'lumotlari  ro'yxatidan  olib  tashlashni  xohlagan  ma'lumotlar  turlari  bilan  rad  javobini  yuboring  va  

e'tirozlaringizni  maktabingiz  direktoriga  1  oktyabr  yoki  undan  oldin  yuboring.  Agar  yozma  ravishda  rad  etilmasa,  

maktab  okrugi  sizning  oldindan  roziligingizsiz  ma'lumotnoma  ma'lumotlarini  oshkor  qilishi  mumkin.

Machine Translated by Google
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Shuni  ham  ta'kidlash  kerakki,  tuman  talabiga  binoan,  o'quvchi  o'qishga  kirmoqchi  bo'lgan  boshqa  maktab  okrugining  mansabdor  

shaxslariga  roziligisiz  ta'lim  hujjatlarini  oshkor  qiladi.

Albert  Shvaytser  boshlang'ich  sinf

https://hac.neshaminy.org/HomeAccess/Account/LogOn?ReturnUrl=%2fHomeAccess%2f

215-809-6370

Uyga  topshiriqlarning  maqsadi  talabalarga  ko'nikmalarni  egallashga  yordam  berish,  yangi  bilimlarni  rag'batlantirish,  o'quvchilarni  

tushunish  va  tushunishga  yordam  berish,  mas'uliyat  va  mustaqillikni  rivojlantirish;

Talabalar  ko'rsatmalarga  muvofiq  uy  vazifalarini  bajarish  uchun  javobgardir.  Uy  vazifasi  sinfdagi  o'qitishni  to'ldirishi  va  uning  

maqsadi,  maqsadga  muvofiqligi  va  bajarish  vaqtiga  qarab  rejalashtirilishi  va  baholanishi  kerak.  Talabalarning  shaxsiy  vaqti  

bilan  bog'liq  bo'lgan  uy  vazifasini  talab  qilish  talabalarning  maktabdan  tashqari  boshqa  qimmatli  tajribalar  bo'yicha  eng  yaxshi  

manfaatlariga  mos  kelishi  kerak.

Ota-onalar  tumanimizning  Uyga  kirish  markazi  (UAK)  orqali  davomat  demografik  ma'lumotlari,  transport  ma'lumotlari,  o'quvchilar  jadvali  

va  o'quvchilarning  taraqqiyot  hisobotlari  bilan  tanishishlari  mumkin.  Ota-onalar/vasiylar  Uyga  kirish  markaziga  bu  yerdan  kirishlari  

mumkin:

215-809-6300

va  ota-onalarni/vasiylarni  farzandi  sinfda  nimani  o'rganayotgani  bilan  tanishtirish.

Pearl  Buck  boshlang'ich  sinf

215-809-6360

http://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=AYP35A700D39

Agar  siz  HAC  login  yoki  parolingizni  yo'qotgan  yoki  noto'g'ri  joylashtirgan  bo'lsangiz,  maktabingizning  bosh  ofisiga  murojaat  qiling.

215-809-6340

Tumanimizning  uy  vazifalari  siyosati  haqida  qo'shimcha  ma'lumot  olish  uchun  ushbu  veb-saytni  ko'rib  chiqing:

Gerbert  Guver  boshlang'ich  maktabi

215-809-6310

Pensilvaniya  Sog'liqni  saqlash  departamenti  har  qanday  sinfdagi,  12  yoshgacha  bo'lgan  bolalar  bog'chasidagi  barcha  bolalardan  

(jumladan,  barcha  davlat,  xususiy,  maktab  va  oraliq  bo'lim  o'quvchilari)  emlash  guvohnomasini  ko'rsatishni  talab  qiladi.

Jozef  Ferderbar  boshlang'ich  sinf

215-809-6380

IMMUNLASHMALAR  VA  YUQUMCHI  KASALLIKLAR

UY  VAZIFASI

UYGA  KIRISH  MARKAZI  (HAC)

Valter  Miller  boshlang'ich  maktabi

Tawanka  boshlang'ich  maktabi

Endi  oilalar  uyga  kirishda  Talabalar  uchun  yillik  demografik  yangilanish  formasini  to'ldirishlari  kerak.  Talabalar  haqidagi  ma’lumotlarni  

har  yili  yangilab  turishimiz  muhim.  Iltimos,  tizimga  kirish  va  Talabalar  uchun  yillik  demografik  yangilanish  formasini  toÿldirish  uchun  

elektron  pochta  orqali  yuborilgan  koÿrsatmalarni  koÿrib  chiqing.
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Hamdo'stlikdagi  maktabga  borishdan  oldin.  Pensilvaniya  Hamdo'stligi  yaqinda  bolalarni  emlash  uchun  o'z  talablarini  o'zgartirdi.

•  Varikella  -  birinchi  tug'ilgan  kunida  yoki  undan  keyin  2  doza  yoki  suvchechak  kasalligining  dalillari.

•  Emlash  klinikasi  jadvali

1.  Tibbiy  istisno

•  Ota-ona  haqida  ma'lumot  (PDF)

ISTISOZLAR

4  yoshdan  keyin ).

2.  Diniy  istisno

•  Difteriya  va  qoqshol  –  qoqshol,  difteriya  va  ko‘kyo‘talning  4  dozasi  (1  dozasi  yoki

Agar  shifokor  emlash  bolaning  sog'lig'iga  zarar  etkazishi  mumkinligi  haqida  yozma  bayonot  bergan  bo'lsa,  bolalarga  

emlash  kerak  emas.  Agar  shifokor  emlash  bolaning  sog'lig'iga  zarar  etkazmasligini  aniqlasa,  bola  

belgilangan  tartibda  emlanadi.  Tibbiy  imtiyozlar  uchun  faqat  litsenziyaga  ega  shifokorlar  va  osteopatiya  shifokorlari  

imzo  chekishi  mumkin.  Agar  tibbiy  istisno  ma'lum  bir  antijen(lar)  uchun  bo'lsa,  bu  istisnolar  to'g'risidagi  bayonotda  

ko'rsatilishi  kerak.  Boshqa  barcha  emlashlar  hali  ham  talab  qilinadi.

•  Qizamiq,  parotit,  qizilcha  –  1  yoshga  to‘lgan  kuni  yoki  undan  keyin  MMR  sifatida  berilgan  qizamiqning  2  dozasi,  2  dozasi  

qizilcha  va  qizilchaning  bir  dozasi.  Qizamiq  va  parotitning  ikkinchi  dozalari  odatda  MMR  sifatida  beriladi,  lekin  

qizamiq  va  parotit  birinchi  dozadan  keyin  kamida  bir  oy  o'tgach  beriladi.

Farzandingiz  emlashdan  ozod  qilingan  taqdirda  ham,  emlash  bilan  oldini  olish  mumkin  bo'lgan  kasallikning  avj  

olishi  paytida  u  maktabdan  chetlashtirilishi  mumkin.

•  Poliomielit  –  poliomielitning  4  dozasi  (4-doza  4  yoshda  yoki  undan  keyin  va  oldingi  dozadan  kamida  6  oy  o'tgach),  agar  

uchinchi  doza  4  yoshda  kiritilgan  bo'lsa,  to'rtinchi  doza  kerak  emas.

Agar  ota-ona,  vasiy  yoki  emansipatsiya  qilingan  bola  diniy  sabablarga  ko'ra  yoki  diniy  e'tiqodga  o'xshash  kuchli  axloqiy  

yoki  axloqiy  e'tiqodga  ko'ra  emlashga  yozma  ravishda  e'tiroz  bildirsa,  bolalar  emlanishi  shart  emas.

Qo'shimcha  ma'lumot  olish  uchun  quyidagi  ma'lumotlarni  o'qing  va  agar  sizda  biron  bir  savol  bo'lsa,  bolangizning  maktab  

hamshirasiga  murojaat  qiling.

•  Gepatit  B  -  birinchi  va  ikkinchi  dozalar  kamida  bir  oylik  interval  bilan  3  doza  va  uchinchi  doza  birinchi  dozadan  16  hafta  

o'tgach,  lekin  olti  oylikdan  oldin  emas.

VAQTINCHI  RO'YXAT  Maktabga  birinchi  marta  kirayotgan  bolalar  va  boshqa  davlatdan  maktabga  kirayotgan  bolalar  har  bir  

vaktsinada  dastlabki  emlash  ukollariga  ega  bo'lishi  kerak.  Ota-onalarning  kerakli  emlashni  yakunlash  rejasi  maktabga  

taqdim  etiladi.  Barcha  emlash  talablari  maktabga  kirgandan  keyin  sakkiz  oy  ichida  bajarilishi  kerak.  Agar  talablar  

bajarilmasa,  talaba  chetlashtiriladi.
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MAKTAB  BOLALARIDAGI  YUQUMCHI  KASALLIKLAR

l.  Qo'tir  -  bolaning  shifokori  tomonidan  yuqumli  emas  deb  topilgunga  qadar.

a.  Chickenpox  -  vesikulalarning  oxirgi  hosilidan  olti  kun.  b.  O'tkir  

yuqumli  kon'yunktivit  (pushti  ko'z)  -  tegishli  muassasadan  yigirma  to'rt  soat.

Mana  bizning  kengashning  emlashlar  va  yuqumli  kasalliklar  bo'yicha  siyosatiga  havola:

Kasallik  tashxisi  qo'yilgan  bolalar  quyida  sanab  o'tilgan  tegishli  vaqt  ko'rsatmalariga  rioya  qilgandan  keyin  maktabga  qaytishlari  

mumkin:

Neshaminy  maktab  okrugidagi  yuqumli  kasalliklar,  shu  jumladan  COVID  haqida  xabar  berish,  nazorat  qilish  va  tartibga  

solish  tartiblari  Pensilvaniya  Sog'liqni  saqlash  departamentida  ko'rsatilgan  ko'rsatmalarga  asoslanadi.

c.  Difteriya  -  boshlanganidan  ikki  hafta  yoki  tegishli  salbiy  madaniyat  sinovlarigacha.  d.  Impetigo  Contagiosa  

-  Bola  shifokori  tomonidan  yuqumli  emas  deb  topilgan  bo'lim.  e.  Qizamiq  -  toshma  

boshlanganidan  to'rt  kun.  f.  Parotit  -  shish  paydo  bo'lgandan  

boshlab  yoki  to'xtaguncha  to'qqiz  kun  g.  Pedikulyoz  kapitis  (bosh  biti)  va  pediculosis  

corporis  (tana  biti)  -  tegishli  davolanishdan  keyin.  Talabalar  sinfga  kirishdan  oldin  maktab  hamshirasini  ko'rishlari  

kerak.  h.  Ko'k  yo'tal  (ko'k  yo'tal)  -  boshlanganidan  to'rt  hafta  yoki  boshlanganidan  bir  necha  kun

YO'QILGAN  VA  TOPILGAN

terapiya.

https://go.boarddocs.com/pa/nesh/Board.nsf/goto?open&id=AKVS3J709E91

i.  Nafas  olish  yo'llari  streptokokk  infektsiyalari,  shu  jumladan  skarlatina  -  muassasadan  boshlab  24  soat

Ko'zoynak  hamshiraga  beriladi  va  yo'qolgan  pul  yoki  zargarlik  buyumlari  ofis  xodimlariga  beriladi.  Iltimos,  bolangiz  yo'qolgan  

narsalarni  tekshirib  ko'ring  va  u  biror  narsa  yo'qotgan  bo'lsa,  toping.  Bizda  yo'qolgan  va  topilgan  narsalarning  katta  miqdori  

bor,  shuning  uchun  talab  qilinmagan  kiyimlar  yiliga  bir  necha  marta  xayriya  tashkilotiga  topshiriladi.  Farzandingizning  paltolari,  

kozoklari  va  boshqa  buyumlarini  ism-shariflari  yoki  bosh  harflari  bilan  belgilang,  shunda  biror  narsa  yo‘qolib  qolsa,  biz  ularga  

qaytarib  beramiz.

tegishli  mikroblarga  qarshi  terapiya.

O'yin  maydonchasida  yoki  binoda  topilgan  barcha  narsalar  har  bir  binoda  ma'lum  bir  joyda  saqlanadi.

Yuqumli  kasalliklar  bo'yicha  quyidagi  ko'rsatmalar  Sog'liqni  saqlash  boshqarmasi  tomonidan  tartibga  solinadi.

tegishli  mikroblarga  qarshi  terapiya.  j.  

Ringworm  -  barcha  turlari  -  bolaning  shifokori  tomonidan  yuqumli  emas  deb  topilgunga  qadar.  k.  

Rubella  (Germaniya  qizamiq)  -  toshma  boshlanganidan  to'rt  kun.

Ushbu  qoidalarda  nazarda  tutilmagan  har  qanday  kasallik  to'g'ri  maslahat  va  qoidalarni  amalga  oshirish  uchun  maktab  

hamshirasiga  xabar  berilishi  kerak.
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kasbiy  yoki  boshqa  ta'lim  yoki  tajriba,  ularning  oldiga  o'z  kasbiy  yoki  rasmiy  maqomida  kelgan  bolaning  bolalarga  

nisbatan  zo'ravonlik  qurboni  bo'lishi.

Jamoat  farovonligi  departamenti,  agar  ular  o'zlarining  asoslari  bo'yicha  gumon  qilish  uchun  asosli  sabablar  mavjud  bo'lsa

(b)  davlat  yoki  xususiy  idoralar,  muassasalar  va  muassasalarning  xodimlari.  Tibbiy  yoki  boshqa  davlat  yoki  xususiy  

muassasa,  maktab,  muassasa  yoki  idora  xodimlari  bo‘lgan  hamda  mehnat  faoliyati,  kasbi  yoki  kasbi  bilan  shug‘ullanishi  

davomida  bolalar  bilan  aloqada  bo‘lgan  litsenziya  egalari  bu  haqda  darhol  mas’ul  shaxsni  xabardor  qiladilar.  muassasa,  

maktab  muassasasi  yoki  idorasi  yoki  mas'ul  shaxsning  tayinlangan  vakili,  agar  ular  o'zlarining  kasbiy  yoki  boshqa  

tayyorgarligi  yoki  tajribasiga  ko'ra,  o'zlarining  kasbiy  yoki  rasmiy  maqomida  bo'lgan  bolaning  jabrlanuvchi  ekanligiga  shubha  

qilish  uchun  asosli  sabablarga  ega  bo'lsalar.  bolalarga  nisbatan  zo'ravonlik.

Ko'p  bosqichli  qo'llab-quvvatlash  tizimi  uchun  MTSS  standartlari .  MTSS  -  bu  o'quvchilarning  yutuqlarini  maksimal  darajada  oshirish  va  

talabalarning  ijtimoiy,  hissiy  va  xulq-atvor  ehtiyojlarini  qo'llab-quvvatlash  uchun  ma'lumotlar  va  ko'rsatmalarni  birlashtirgan  tizimli,  

doimiy  takomillashtirish  tizimi.  Ushbu  ramka  o'qituvchilarga  dasturni  takomillashtirish,  yuqori  sifatli  o'qitish  va  aralashuv  bilan  bog'liq  

ma'lumotlarga  asoslangan  qarorlar  qabul  qilishda  ishtirok  etish  imkonini  beradi  va  talabalar  uchun  ijobiy  natijalarni  ta'minlash  uchun  

zarur  bo'lgan  yordam  beradi.

42.42.  Bolalarni  suiiste'mol  qilishda  gumon  qilingan  -  majburiy  hisobot  talablari.

MTSS  (Ko'p  bosqichli  qo'llab-quvvatlash  tizimlari)

a)  umumiy  qoida.  23  Pa.CS  §  6311  (bolalarga  nisbatan  zo'ravonlik  haqida  gumon  qilinayotganligi  haqida  xabar  berishi  kerak  

bo'lgan  shaxslarga  taalluqli)  ga  binoan,  ish,  kasb  yoki  kasbiy  amaliyot  davomida  bolalar  bilan  aloqada  bo'lgan  

litsenziatlar  hisobot  berishlari  yoki  hisobot  berishlari  shart.  ga

BOLALARNI  QUVVATLASH  YOKI  E'tiborsiz  Qilish  HAQIDA  MA'LUMOT  ETILGAN  HAQIDA

Bizning  qurilish  hamshiramiz  va  tibbiy  yordamchimiz  tibbiy  xizmatlardan  foydalanishlari  mumkin.  Farzandingiz  kasal  bo'lsa,  uni  maktabga  

yubormang.

Joriy  ishlash  darajasini  aniqlash,  o'rganish  ehtiyojlarini  aniqlash  va  xavf  

ostida  bo'lgan  talabalarni  erta  topish  uchun  barcha  talabalarni  universal  

skrining  yiliga  uch  marta  (kuz/qish/bahor)  o'tkaziladi.  Universal  skrining  

natijalari  MTSS  guruhlariga  talabalarni  qo'llab-quvvatlash  uchun  2  

va  3-darajali  aralashuvlar  bo'yicha  tavsiyalar  berishda  ko'rsatma  beradi  

va  guruhlar  tavsiyalar  va  tuzatishlar  kiritish  uchun  talabalar  ma'lumotlarini  

doimiy  ravishda  kuzatib  boradi.

Har  bir  boshlang'ich  binoda  maktab  darajasidagi  ma'lumotlarni  ko'rib  

chiqish  uchun  muntazam  ravishda  yig'iladigan  MTSS  guruhlari  mavjud.

•  Bolalar  maktabga  qaytishdan  oldin  kamida  24  soat  davomida  isitmasi  bo'lmasligi  kerak

HAMSHIRA
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•  Maktab  hamshirasi  faqat  maktabda  sodir  bo'lgan  baxtsiz  hodisalar  yoki  kasalliklar  uchun  mavjud.  Hamshira

ÿ  A  –  standartga/kutilishga  yaqinlashish  ÿ  I  –  yaxshilash  

zarur  ÿ  NA  –  joriy  trimestr  

baholanmagan

Taraqqiyot  hisobotlarining  maqsadi  uy/maktab  muloqotini  yaxshilash  va  taraqqiyotni  talabalarga  ko'proq  yo'naltirilgan  va  hozirgi  dalillarga  

asoslangan  amaliyotlarga  mos  keladigan  tarzda  ko'rsatishdir.  Oilalar  quyidagilarni  kutishlari  mumkin:

Bu  huquqlarga  quyidagilar  

kiradi:  •  “himoyalangan  maÿlumotlar”  talabalar  soÿrovlarini  oldindan  koÿrish  huquqi  va  talabani  rad  etish  huquqi

PTO  (Ota-onalar  tashkiloti)/HSA  (Uy-maktab  uyushmasi)

O'ZBEKISTON  IQTISODIYoTI  HISOBOTLARI/HISOBOT  KARTTALARI

"Bola  qolmasligi  to'g'risida"gi  qonunning  1061-moddasi  ota-onalarga  va  ozod  qilingan  voyaga  etmaganlarga  ma'lum  huquqlarni  beradi.

PTO/HSA  bizning  maktablarimizning  katta  qismi  bo'lib,  uning  roli  o'quvchilar  va  ularning  oilalari  uchun  xavfsiz,  qiziqarli  va  hamkorlikda  

o'quv  muhitini  yaratishda  ma'murlarning  qarashlarini  qo'llab-quvvatlashdan  iborat.  PTO/HSA  faqat  sizning  yordamingiz  bilan  samarali  

bo'lishi  mumkin.  Sizni  bizning  PTO/HSAga  qo'shilishga  va  ushbu  tashkilotning  faol  a'zosi  bo'lishga  chaqiramiz.  PTO/HSA  a'zolari  

talabalarimizning  ta'lim  dasturlarini  boyitish  uchun  vaqt,  iste'dod  va  moliyaviy  yordam  berishdi.

•  Ishlash  ko'rsatkichlari  har  bir  sinf  uchun  har  bir  fan  bo'yicha  Pensilvaniya  asosiy  shtat  standartlariga  (PCSS)  standartlarga  

moslashtiriladi.

•  Ogohlantirish  olish  va  talabani  qonun  tomonidan  talab  qilinmagan  har  qanday  favqulodda  bo'lmagan,  invaziv  fizik  tekshiruvdan  

o'tkazishdan  voz  kechish  huquqi.  •  Marketing  

maqsadlarida  talabalar  ma'lumotlarini  yig'ish  so'rovlarini  oldindan  ko'rish  va  a  tanlash  huquqi

•  Rivojlanish  hisobotlari  trimestrlarda  (yiliga  3  marta)  hisobot  qilinadi.

bunday  so'rovni  o'tkazish.

ÿ  E  -  standart/kutishdan  oshib  ketadi

•  Maktab  okrugining  bir  qismi  sifatida  foydalaniladigan  o'quv  va  baholash  materiallarini  tekshirish  huquqi

•  Standartlarga  erishish  ko'rsatkichlari  bo'yicha  akademik  samaradorlik  darajasi  quyidagilardan  iborat:

talaba  bunday  so'rovda  qatnashmaydi.

[Ta'kidlash  joizki,  Neshaminy  maktab  okrugi  talabalarning  bunday  so'rovlaridan  foydalanishga  ruxsat  bermaydi,  marketing  maqsadlarida  

talabalar  ma'lumotlarini  to'plashga  ruxsat  bermaydi  va  qonun  talab  qilmasa,  talabalarni  tibbiy  ko'rikdan  o'tkazishga  ruxsat  

bermaydi.]

uyda  olingan  jarohatlarni  davolay  olmaydi.

ÿ  M  -  Standart/Kutilishga  javob  beradi

O'QUVCHILAR  HUQUQLARINI  HIMOYA  QILISH

ta'lim  o'quv  dasturi.
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Farzandingizni  roÿyxatdan  oÿtkazishingiz  mumkin:  https://www.neshaminy.org/register.

RO‘YXATDAN  OLISH

BOLALARNI  OTA-ONALARGA/VOYIYLARGA  BERISH

Talabalar  faqat  vasiyga  yoki  ismlari  Uyga  kirish  markazida  (HAC)  ko'rsatilgan  shaxslarga  beriladi.  Agar  biron  sababga  ko'ra  

OTA-ONA/VOYIYdan  boshqa  kimdir  farzandingizni  muddatidan  oldin  ishdan  bo'shatish  uchun  olib  ketsa,  siz  ofisga  ma'lumot  bilan  

sana  ko'rsatilgan  eslatma  yuborishingiz  kerak.  Old  ofisda  ro'yxatdan  o'tish  kitobi  mavjud  bo'lib,  uni  ishdan  bo'shatish  vaqtidan  oldin  

bolani  maktabdan  olib  ketayotgan  har  bir  kishi  imzolashi  kerak.  Talabani  olib  ketish  uchun  haydovchilik  guvohnomasi  yoki  

tegishli  foto  identifikator  talab  qilinadi.  Istisnolar  yo'q.

Bolalar  har  kuni  toza  havo  va  jismoniy  mashqlarga  muhtoj.  Biz  talabalarimizga  har  kuni  tanaffus  beramiz.

Agar  siz  bolangizni  erta  olib  ketayotgan  bo'lsangiz,  iltimos,  ofisga  xabar  bering.  Ota-onalar/vasiylar  to'g'ridan-to'g'ri  sinfga  kirishlari  

mumkin  emas.  Farzandingizning  sinfiga  qo'ng'iroq  qilamiz  va  unga  erta  ishdan  bo'shatish  uchun  shu  yerda  ekanligingizni  bildiramiz.  

Bizda  talabalar  ofisda  erta  ishdan  bo'shatish  uchun  kutishmaydi.  Agar  uchrashuvingiz  bo'lsa,  bolangizga  o'z  narsalarini  

yig'ib,  ofisga  borishi  uchun  o'zingizga  qo'shimcha  10-15  daqiqa  vaqt  bering.

Farzandingiz  ob-havo  sharoitlariga  mos  ravishda  kiyinganligiga  ishonch  hosil  qiling.  Farzandingiz  har  kuni  tanaffusga  ko'chaga  

chiqadi  (ob-havo  imkoni  bo'lsa).

TANISH

Barcha  Neshaminy  boshlang'ich  maktablari  maktab  miqyosida  ijobiy  xatti-harakatlar  aralashuvi  va  qo'llab-quvvatlashlarini  

amalga  oshiradi.  Ushbu  dastur  barcha  talabalar  muvaffaqiyatli  bo'lishi  uchun  ijobiy  maktab  muhitini  yaratadi.  PBIS  dasturining  maqsadi  

talabalarga  qanday  qilib  to'g'ri  xatti-harakat  tanlashni  o'rgatish  va  to'g'ri  tanlov  qilayotgan  talabalarni  tan  olishdir.  Har  bir  boshlang'ich  

binoda  asosiy  PBIS  jamoasi  mavjud  va  BCIUdan  PBIS  dasturini  ishlab  chiqish,  amalga  oshirish  va  qo'llab-quvvatlash  bo'yicha  

treninglar  olgan.

Agar  talaba  tegishli  xulq-atvorni  tanlashda  qiyinchiliklarga  duch  kelsa,  PBIS  dasturi  talabalarga  o'z  xatti-harakatlarini  boshqarishni  

o'rganishga  yordam  beradigan  jarayonga  ega.  O'qituvchilar  to'g'ri  xulq-atvorni  tanlashda  qo'shimcha  yordamga  muhtoj  bo'lgan  

talabalar  uchun  xulq-atvor  tadbirlarini  ishlab  chiqadilar.  Qiyinchilikka  uchragan  talaba  bizning  xatti-harakatlarimiz  bo'yicha  qo'shimcha  

darslarni  olishi  mumkin.  Bundan  tashqari,  o'qituvchilar  o'quvchilarning  o'ziga  xos  xatti-harakatlarini  hal  qilish  uchun  individual  

rag'batlantirish  rejalarini  tuzadilar.  Bizning  maktab  maslahatchilari  yoki  xulq-atvor  terapevtlari  kabi  qo'shimcha  xodimlar  kichik  guruh  

yoki  individual  ko'rsatmalar  berishi  mumkin

Sinf  xonasi,  koridorlar,  kafeterya,  hammom,  avtobus  va  o'yin  maydonchasi  kabi  bir  nechta  sohalar  uchun  xatti-harakatlar  talablari  

ishlab  chiqilgan.  Har  bir  o'quv  yilining  boshida  talabalarga  har  bir  soha  bo'yicha  taxminlar  o'rgatiladi.  Talabalarga  har  

bir  harakatning  oqibati  borligi  ham  o‘rgatiladi.  Talabalarga  to'g'ri  tanlov  haqida  o'rgatilgandan  so'ng,  xodimlar  turli  usullar  orqali  ijobiy  

xulq-atvorni  tan  oladilar.

Ijobiy  xulq-atvorga  aralashish  va  qo‘llab-quvvatlash  (PBIS)
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engish  qobiliyatlari,  qaror  qabul  qilish  va  tanlov  qilishdan  oldin  o'ylash.  Tadqiqotlar  shuni  ko'rsatdiki,  ushbu  dastur  fanlar  

bo'yicha  tavsiyalar  sonini  kamaytirishi  va  talabalarning  o'quv  natijalarini  oshirishi  mumkin.

•  Bir  nechta  nogironlik

•  Autizm

•  Muayyan  o'rganishda  nuqson

Qo'shimcha  ma'lumot  olish  uchun  maxsus  ta'lim  xizmatlari  bilan  bog'liq  O'quvchilar  xizmatlari  veb-saytiga  kiring:  https://

www.neshaminy.org/domain/2643

Neshaminy  maktab  okrugi  uch  yoshdan  yigirma  bir  yoshgacha  bo'lgan  nogiron  bolalarga  maxsus  ta'lim  va  tegishli  

xizmatlarni  taqdim  etadi.  Nogironligi  bo'lgan  shaxslarning  ta'lim  to'g'risidagi  federal  qonuni  yoki  IDEA  ga  binoan,  agar  ular  

quyidagi  nogironliklardan  bir  yoki  bir  nechtasiga  ega  bo'lsalar  va  buning  natijasida  maxsus  ishlab  chiqilgan  ko'rsatmalarga  

muhtoj  bo'lsalar,  bolalar  maxsus  ta'lim  va  tegishli  xizmatlardan  foydalanish  huquqiga  ega:

•  Salomatlikning  boshqa  buzilishlari

•  Rivojlanishning  kechikishi

•  Miya  travmatik  shikastlanishi

•  Kar-ko'rlik

•  Nutq  yoki  tilning  buzilishi

•  Eshitish  qobiliyatining  buzilishi

Davlat  maktabi  IDEA  bo'yicha  qo'llashi  kerak  bo'lgan  ushbu  nogironlikning  qonuniy  ta'riflari  tibbiy  yoki  klinik  amaliyotda  

qo'llaniladiganlardan  farq  qilishi  mumkin.  Bundan  tashqari,  huquqiy  ta'riflar  turli  xil  tibbiy  yoki  klinik  kasalliklarga  ega  bo'lgan  

nogiron  bolalarga  nisbatan  qo'llanilishi  mumkin.  Masalan,  diqqat  etishmasligi  giperaktivligi  buzilishi  bo'lgan  bola,  agar  bola  bitta  

mezon  ostidagi  muvofiqlik  mezonlariga  javob  bersa,  "boshqa  sog'lig'i  buzilgan",  "jiddiy  hissiy  buzilish"  yoki  "o'ziga  xos  o'rganish  

nogironligi"  bo'lgan  bola  sifatida  maxsus  ta'lim  va  tegishli  xizmatlarga  ega  bo'lishi  mumkin.  yoki  bu  nogironlik  toifalari  

va  natijada  bola  maxsus  ta'lim  va  tegishli  xizmatlarga  muhtoj  bo'lsa.  Farzandingiz  xizmatlarga  muhtoj  bo'lishidan  shubhalansangiz,  

maktab  maslahatchisi  bilan  bog'laning.

•  Hissiy  buzilish

•  Ko‘rishning  buzilishi

1973  yildagi  Federal  reabilitatsiya  to'g'risidagi  qonunning  504-moddasiga  muvofiq  va  nogironligi  bo'lgan  amerikaliklar  

to'g'risidagi  Federal  qonunga  muvofiq,  belgilangan  muvofiqlik  mezonlariga  javob  bermaydigan  ba'zi  maktab  yoshidagi  

nogiron  bolalar  maxsus  himoya,  moslashish  va  ta'lim  muassasalarida  joylashtirish  huquqiga  ega  bo'lishi  mumkin. ,  va  tadbirlar.  

Agar  ular  maktab  dasturida  ishtirok  etishni  yoki  undan  foydalanishni  sezilarli  darajada  cheklaydigan  yoki  taqiqlaydigan  

aqliy  yoki  jismoniy  nogironligi  bo'lsa,  bolalar  bunday  himoya,  moslashuv  va  turar  joy  olish  huquqiga  ega.  Qo'shimcha  

ma'lumot  uchun  maktab  maslahatchisi  bilan  bog'laning.

MAXSUS  TA'LIM  XIZMATLARI

•  Ortopedik  buzilishlar

•  Intellektual  nogironlik

504-modda  Eslatma
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I  MA'LUMOT

Kengash  12-sinfdan  12-sinfgacha  boÿlgan  bolalar  bogÿchasining  rezident  oÿquvchilarini  tumandagi  umumtaÿlim  

maktablari  va  nizom,  viloyat  ustavi  va  nodavlat  maktablariga  tumanda  yoki  tumanning  transport  chegarasida  yoki  

qonun  yoki  shartnomalarda  nazarda  tutilgan  boshqa  joylashtirish  joylariga  transport  bilan  taÿminlaydi.

•  O‘qituvchilar  kollejining  mutaxassisligi,  o‘qituvchining  oliy  ma’lumotga  ega  bo‘lganligi  va  agar  shunday  

bo‘lsa,  daraja  mavzusi  •  

Farzandingizga  xizmat  ko‘rsatadigan  har  qanday  o‘qituvchining  malakasi.  •  Agar  siz  ushbu  

ma'lumotlardan  birini  olishni  istasangiz,  215-809-6606  raqami  orqali  Neshaminy  maktab  tumani,  Inson  

resurslari  bo'limiga  murojaat  qiling.

Avtobus  talabalari  o'zlariga  belgilangan  avtobusda  maktabga  ham,  maktabga  ham  borishlari  kerak.  Ular  ro'yxatdan  o'tgan  

manziliga  biriktirilgan  bekatda  avtobusga  chiqishlari  kerak.  Ular  maktabga  kelganda  qanday  o'tirgan  bo'lsa,  xuddi  shu  

bekatda  tushishi  kerak.

•  PA  Taÿlim  Departamenti  oÿqituvchiga  u  oÿqigan  baholari  va  fanlari  boÿyicha  litsenziya  berganmi  yoki  yoÿqmi  

ÿ  PA  Taÿlim  Departamenti  oÿqituvchi  litsenziyasiz  sinfda  dars  berishi  mumkinligiga  qaror  qilganmi?

Tumanning  transport  chegarasi  -  bu  maktab  okrugi  chegarasidan  tashqaridagi  eng  yaqin  umumiy  foydalanishdagi  

avtomobil  yo'li  bo'ylab  o'n  (10)  mildan  oshmaydigan  masofa.  Kengash  belgilangan  chegaralarda  (Boshlang'ich  

maktab  o'quvchilari  uchun  1,25  milya)  yashovchi  yoki  maktabgacha  yurish  sharoitlari  Transport  departamenti  

tomonidan  belgilangan  xavfli  chorrahalar  deb  topilganda,  o'quvchilarni  transport  bilan  ta'minlaydi.  Kengash  ota-onasi/

vasiysi  yoki  o‘quvchi(lar)ning  tarbiyachisining  bitta  manzilini,  agar  maktab  hududi  tumandagi  bir  nechta  yashash  

joylarida  yashovchi  talabalar  uchun  ota-ona/vasiy  yoki  tarbiyachi  o‘rtasida  farq  qilsa,  transport  maqsadlarida  tan  

oladi.

https://www.neshaminy.org/Page/43697

Bunday  so'rovlar  yozma  shaklda  bo'lishi  kerak  va  engillashtiruvchi  holatlar  tufayli  ko'rib  chiqiladi.

•  Title  I  dasturimiz  bo'yicha  qo'shimcha  ma'lumotni  quyidagi  manzildan  olishingiz  mumkin:

Bolalar  direktorning  ruxsatisiz  o'zlariga  ajratilgan  avtobusdan  boshqa  avtobusga  chiqishlari  mumkin  emas.

Doktor  Kevin  Keyn  -  tuman  boshlig'ining  yordamchisi  va  o'quvchilarga  xizmat  ko'rsatish  bo'yicha  direktorimiz.  U  

tumanimizning  IX  unvonli  koordinatori  hamdir.  Title  IX  dasturimiz  bo'yicha  savollaringiz  bo'lsa,  (215)  809-6588  

telefon  raqami  orqali  doktor  Keyn  bilan  bog'laning.

IX  MA'LUMOT

I  darajali  xodimlarning  malakasi  -  "Bola  qolmasin"  qonuni  I  darajali  maktablardagi  bolalarning  ota-onalariga  o'z  farzandlarining  

sinf  o'qituvchilari  haqida  ma'lum  ma'lumotlarni  so'rashga  imkon  beradi.  Bu  maÿlumotlarga  quyidagilar  kiradi:

O'quvchilarni  o'z  maktab  binosiga/uydan  olib  ketish  huquq  emas,  imtiyozdir;  Talabalar  intizomiy/xavfsizlik  nuqtai  

nazaridan  kelib  chiqqan  holda  ma’lum  muddatga  avtobusdan  chiqarilishi  mumkin.

TRANSPORT
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•  Roÿyxatdan  oÿtish  uchun  litsenziyangizni  jinoiy  maÿlumotlar  bazasiga  skanerdan  oÿtkazish  talab  qilinadi

Biz  ota-onalar  va  vasiylarni  farzandlarining  ta'limida  faol  ishtirok  etishga  chorlasak  ham,  tashrif  buyuruvchilar  biron  bir  maktab  hududiga  

yoki  maktab  xodimlariga  avtomatik  yoki  darhol  kirish  imkoniga  ega  emas.  Binoga  kirgandan  so'ng,  barcha  tashrif  buyuruvchilar  

qabulxona  hududida  joylashgan  Xavfsizlik  Kiosk  tizimida  ro'yxatdan  o'tishlari  kerak.

•  Litsenziyangizni  skanerdan  o‘tkazganingizdan  so‘ng,  tashrif  buyuruvchilar  uchun  ruxsatnomani  olish  uchun  Bosh  ofisga  xabar  berishingiz  

kerak  •  Agar  siz  kechikib  kirgan  talabalarni  ro‘yxatdan  o‘tkazayotgan  bo‘lsangiz,  Bosh  ofis  hududida  qoldiradigan  narsalarni  tashlab  qo‘ysangiz  va

•  Ota-onalar  yig‘ilishlari  va  hokazolar  sizdan  tizimga  kirishingiz  va  tashrif  buyuruvchi  talonini  olishingizni  talab  qiladi;  Talonni  

bino  ichida  doimo  ko'zga  ko'ringan  joyda  taqib  yurish  kerak.  Tashrif  oxirida  ofisga  qayting,  tizimdan  chiqing  va  talonni  

qaytaring.

Avtobus  bekatlari  bolalarning  avtobusga  navbatga  boradigan  joyidir,  ertalab  teg,  to'p,  sakrash,  arqon  o'ynash  va  hokazo  o'ynash  

uchun  joy  emas.  Iltimos,  avtobus  bekatida  va  avtobusda  o'zini  tutishi  haqida  bolangiz  bilan  gaplashing. .

binodan  chiqish

MAKTABLARGA  MEHMONLAR

Har  bir  inson  maktabga  xavfsiz  yetib  borishini  ta'minlash  uchun  o'quvchilar  avtobusda  to'g'ri  xatti-harakat  tanlashlari  kerak.  

Avtobus  qoidalarini  takroran  buzish  avtobus  imtiyozlaridan  voz  kechishni  talab  qilishi  mumkin.  Avtobus  haydovchisi  bolangizni  

avtobus  qoidalari  bilan  tanishtiradi.

Hech  kim  direktorning  yoki  uning  tayinlangan  shaxsining  roziligisiz  sinfga  yoki  boshqa  faoliyatga  tashrif  buyurishi  yoki  tekshirishi  

mumkin  emas,  shuningdek,  hech  kim  maktab  hududida  qolmasligi  kerak.

Ko'ngilli  -  bu  maktab  hududiga  ixtiyoriy  ravishda  kompensatsiyasiz  xizmat  ko'rsatadigan  kishi.  Bino  direktori  ota-onalar/vasiylar,  jamoat  

a'zolari  va  boshqalarni  ko'ngillilar  sifatida  tanlash  va  ulardan  foydalanishga  ruxsat  beradi.  Direktor  har  bir  ko'ngilliga  siyosat  xati  

beradi  va  ko'ngilli  tomonidan  to'ldiriladigan  tasdiq  shaklini  oladi.  Ko'ngilli  hech  qanday  holatda  tuman  xodimi  deb  hisoblanmaydi.  

Ko'ngilli  qabul  qiladi

ixtiyoriy  xizmatlarni  bajarish  uchun  ish  haqi  yoki  boshqa  qimmatli  to'lovlar  yo'q.  Ko'ngilli  lavozimi  huquq  emas,  balki  Kengash  

tomonidan  berilgan  imtiyozdir.  Har  qanday  bunday  ixtiyoriy  lavozim  istalgan  vaqtda  biron-bir  sababga  ko'ra  yoki  sababsiz  olib  

tashlanishi  mumkin.

MAKTABLARDA  KO'NGLILAR

Biz  o'quvchilarimizning  salomatligi,  xavfsizligi  va  farovonligini  qadrlaymiz,  shuning  uchun  ota-onalar  yoki  tashrif  buyuruvchilar  hech  

qachon  maktab  binosiga  kirmasligi  va  to'g'ridan-to'g'ri  bolalarining  sinfiga  yoki  binoning  boshqa  hududiga  bormasligi  kerak.  Talabalarimizni  

himoya  qilish  uchun  barcha  xodimlar  binoda  ko'rgan  har  bir  kishidan  tashrif  buyuruvchi  nishonini  so'rashlari  kerak.  Xodimlar  nishonsiz  

har  qanday  shaxsni  hurmat  bilan  old  ofisga  yo'naltiradi.
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PA  shtat  politsiyasining  jinoiy  rekordini  tekshirish  uchun  ariza  bering  (34-sonli  

qonun)  https://epatch.pa.gov/home

24-sonli  hibsga  olish/hukmlanish  to'g'risidagi  hisobot  va  sertifikat  shaklini  o'qing  va  to'ldiring .

Ko‘ngillilar  affidavitini  to‘ldiring  YOKI  Federal  jinoyat  tarixini  tekshirish  uchun  murojaat  qiling  (114-son)  berilgan  

savollarga  asoslanadi.

•

Ko‘ngillilar  tasdig‘ini  chop  eting,  o‘qing  va  imzolang .

• Ko'ngillilar  xatini  o'qing  va  Maktab  kengashi  ko'ngilli  siyosati.

Barcha  ko'ngillilar  yangi  App-Garden-da  ro'yxatdan  o'tishlari  va  quyidagilarni  bajarishlari  kerak:

•

•

•

Bizning  ko'ngilli  dasturimiz  va  App  Garden-ga  qanday  ro'yxatdan  o'tish  haqida  qo'shimcha  ma'lumotni  bu  yerda  topishingiz  

mumkin:  https://www.neshaminy.org/domain/2376

App  Garden:  https://appgarden5.app-garden.com/VolTrackPA97502.nsf
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